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Batxillerat 6

Dilluns Dimarts Dimecres

Dijous

Divendres

Historia
Vila Boix, Joan

Taller Basic de Batxillerat 2
Ferré Castellvi,Marta
Pérez Sanchez,Joaquim

Historia
201 | Vila Boix, Joan 203

10:30 .
Anglés 2
Cadire Selva, Dolors
203

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00 .
Historia Angles2
Vila Boix, Joan 203 EIRIIR9 Efelilieh D

202
12:00
12:30

12:30
13:00
Taller Basic de Batxillerat 2
Ferré Castellvi,Marta
Pérez Sanchez,Joaquim 201
13:00
13:30

13:30
14:00
Angles 2
Cadire Selva, Dolors 202
Llengua catalana i literatura 2
Canadell Gran, Esperanca 302
14:00
14:30

Anglés 2

Zabala Pefia,Maria 304/305
Llengua castellana i literatura 2
Porras Aguilera,Esperanza 205




